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Zapraszamy  na  XXIII  Letnie  Koncerty  Muzyki
Organowej  i  Kameralnej
Limanowski Dom Kultury zaprasza na XXIII Letnie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej, które od ponad
dwudziestu lat odbywają się w pięknych wnętrzach limanowskiej Bazyliki.

Rok  2020  przyniósł  wiele  niespodzianek  i  trudności  dla  świata  kultury.  Okres  przestoju  spowodowany  pandemią
koronawirusa sprawił, że wiele festiwali i wydarzeń kulturalnych musiało uznać wyższość panujących okoliczności. Stopniowo
jednak życie wraca do normy i już niebawem będziemy mogli cieszyć się ponownym spotkaniem z muzyką organową i
kameralną. Nawiązując do ponad dwudziestoletniej tradycji Limanowski Dom Kultury zaprasza melomanów do Bazyliki Matki
Boskiej Bolesnej na Letnie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej. W tegoroczne wakacje przygotowaliśmy dla Państwa
trzy koncerty, podczas których usłyszymy repertuar najwybitniejszych twórców światowej muzyki, w wykonaniu artystów
cenionych w Polsce i poza granicami naszego kraju.

W piątek, 24 lipca, Ireneusz Wyrwa wraz ze Sławomirem Zubrzyckim nawiążą do idei dzieł Leonardo da Vinci. W koncercie
zatytułowanym „Viola Organista” usłyszymy właśnie ten instrument, którego pomysłodawcą był włoski geniusz renesansu, w
towarzystwie pozytywu. Będzie to nie lada gratka dla miłośników nie tylko muzyki dawnej i klasycznej, ale również dla osób
zafascynowanych dawnymi instrumentami.

14  sierpnia,  wnętrza  limanowskiej  Bazyliki  wypełnią  dźwięki  XIV  i  XV-wiecznego  repertuaru  o  tematyce  maryjnej,  w
opracowaniach wokalnych i wokalno-instrumentalnych, w wykonaniu zespołu Jerycho pod dyrekcją Bartosza Izbickiego.

Na koniec tegorocznego festiwalu, 28 sierpnia, przed publicznością zaprezentuje się warszawski zespół muzyki dawnej
Sabionetta pod dyrekcją Agnieszki Obst-Chwały. W trakcie koncertu przeniesiemy się w złote czasy Królestwa Polskiego.

W związku z obowiązującym stanem epidemii w naszym kraju, podczas koncertu obowiązują ograniczenia z tym związane:
nakaz zakrywania ust i nosa oraz zachowanie dystansu społecznego (2 m).

XXIII  Letnie  Koncerty  Muzyki  Organowej  i  Kameralnej  dofinansowano  ze  środków Narodowego  Centrum Kultury  w  ramach
programu „Kultura – Interwencje 2020”.

Honorowy patronat nad festiwalem sprawuje niezmiennie proboszcz parafii MB Bolesnej w Limanowej ks. prałat dr Wiesław
Piotrowski, Marszałek Województwa Małopolskiego Witold Kozłowski, Mieczysław Uryga Starosta Limanowski oraz Burmistrz
Miasta Limanowa Władysław Bieda. Kierownictwo artystyczne spoczywa w rękach prof. Ireneusza Wyrwy, który jak zawsze
poprzez słowo wiążące wyjaśni meandry wykonywanych utworów.

Współpraca redakcyjna: RMF Classic.

Koncerty wspierają: Bank Spółdzielczy w Limanowej oraz Karczma Matras.

Patronat medialny nad wydarzeniem objęli: radio RDN Nowy Sącz, portal Limanowa.in, telewizja internetowa TV28.

Od dwudziestu dwóch lat wydarzenie organizuje Limanowski Dom Kultury.

WSTĘP WOLNY!



2024-04-24 20:38:11, „Starostwo Powiatowe w Limanowej", „powiat.limanowa.pl”
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-xxiii-letnie-koncerty-muzyki-organowej-i-kameralnej/


